
«

AŘSKÉ STAVBY
.enim om eteným c y c  / r p  ř ~  0  Z 2  /  2  0

CES: 589/20/OLCE ^  ^  t
LT093078 Roudnice n/L, ul. Švermova, Kpt. Jaroše -  rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu

CCS 2 5 1 6 /  2 0 / f t T f ^

DODATEK Č.1 K SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo zhotovitele: 0202 2231
uzavřený ke Smlouvě o dílo ze dne 23.03.2020 (dále jen „Smlouva")

dále jen („Dodatek")

1.1 Objednatel:
Severočeská vodárenská společnost a.s.

se sídlem

zapsaná u Krajského soudu 

zastoupená

zástupce pro věci technické
IČ

DIČ
bankovní spojeni

: Přltkovská 1689,415 50 Teplice 

: v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 466 

: Ing. Bronislav Špičák, generální ředitel 

:........................................................... ............. 
:49099469 
: CZ49099469
: KB Teplice, č. ú. 711620257/0100

Objednatel zmocňuje zástupce Severočeských vodovodů a kanalizací, a.s. ........ .................................... 
.......... ... . . . ... . . ....... ... ........ .........................................k zajišťování investorsko-inženýrské činnosti, 
k prováděni technického dozoru investora, odevzdání stavenišť, přejímání provedených prací a k dalším 
úkonům dle této smlouvy (dále jen zástupce objednatele).

1.2 Zhotovitel:
Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

se sídlem:

zapsaná u Krajského soudu: 

zastoupená:

zástupce pro věci technické: 

IČ:
DIČ:

bankovní spqení:

telefon:

fax:

Křižíkova 2393,415 01 Teplice 

Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1578 

Oldňchem Řáhou, jednatelem 

I..... ........................ ...... ...... .............................. 

40233308 

CZ40233308

ČSOB a.s., č.ú. 415474953/0300 
...... ...... ...... 

....................

Vedením realizace stavby ve smyslu § 160 zákona č. 183/2006 Sb„ stavební zákon, je zmocněn ...... .......... 

..........utorizovaný inženýr. Odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavby je I..... ........... ....... 
autorizovaný inženýr.

I IL Př edmět  Dodatku

2.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně Smlouvy tak, jak je stanoveno tímto Dodatkem.

2.2 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dilo_VP16_ZSŘ (IO) Stránka 1



CES: 589/20/OLCE
LT093078 Roudnice n/L, ul. Švermova, Kpt. Jaroše -  rekonstrukce kanalizace a 
vodovodu

2.2.1. Smluvní strany se dohodly na změně terminu dokončeni dila z důvodu rozšíření díla o prodlouženi 
stoky „A“jako záměr objednatele.Tento dodatek ke smlouvě o dílo ruší Článek 3 bod 3.2 a nahrazuje ho následovně:

3.2 Dokončeni stavby do: do 15.2.2021

Dokončením stavby se rozum! den podpisu protokolu o předáni a převzetí dila, který neobsahuje vady 
bránici uživánl dila k zamýšlenému účelu, objednatelem.

2.2.2 Tímto dodatkem se mění čl. 4 bod 4.1 z důvodu předloženého a schváleného změnového listu 
č. 1, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku včetně položkových rozpočtů.

Cena díla dle SoD, 13 679 805,34 Kč bez DPH

Vícepráce dle ZL č. 1 362 457,29 Kč bez DPH

Cena celkem___________________________________ 14 042 262.63 Kč bez DPH
DPH 21%. Cena předmětu plnění s DPH činí celkem 16 991 137,78 Kč.

2.3 Smluvní strany výslovně stanoví, že ve všech dalších smluvních ujednáních zůstává Smlouva nezměněna.

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto Dodatku.

3.3 Aktualizované přilohy, které jsou nedílnou součástí Dodatku:

3.3.1. Změnový list č. 1 včetně položkového rozpočtu a zápisu v SD.

3.4 Tento Dodatek byl vyhotoven a smluvními stranami podepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho
k němu připojují své podpisy.

V Teplicích dne:
O b j e d n a t e l :

Severočeská vodárenská společnost a.s.
...... . . . . ............. .......................... 

....... ................. ............................

..................

V Teplicích dne: ¿S '.* ''- z *• 20

Ing. Bronislav Špičák ' 
generální ředitel

Severočeská vodárenská společnost a.s.
jednatel

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

Vodohospodářské stavby,
společnost s ručemm omezeným 

T e p l i c e .  Křriikova 2393 
- 68 -

Verze 1.2
Dodatek ke Smlouvě o dilo_VP16 (IO) Stránka 2



F115a_Změnový list

NÁVRH ZMĚNY
Číslo: 01/2020

Zhotovitel: Vodohospodářské stavby Teplice, spols.r.o.

Komu: Severočeská vodárenská společnost a.s. Datum: 8.10. 2020

Název akce: LT093Ó78 Roudnice n/L. ul. Žvermova. Kpt. Jaroše -  RKV

Způsob poštou E-mailem- Faxem: osobně
odeslání/ x x
předání/datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Rozpočet, zápisy v SD.

Popis a zdůvodnění změny:
-ZBV 1 Po provedení zemních prací v místě spadišfové šachty Š12 bylo zjištěno, že napojeni 

kanalizační přípojky a dešťového svodu z domu č.p. 1539 je v jiném místě, než předpokládala PD. Aby bylo 
možné provést dle skutečnosti všech 6 napojení do spadišťové šachty, je  nutné upravit je jí průměr 
z  1000 mm na 1500 mm.

ZBV 2 V průběhu realizace bylo zjištěno, že stávající stoka A pokračuje v nevyhovujícím stavu dále za 
koncovou šachtou Š 10 v délce 25m. Zástupci města Roudnice n.L. objednateli doložili připravovanou 
výstavbu s využitím této kanalizace a na tomto základě objednatel rozhodl o provedení rekonstrukce 
i tohoto úseku.

Důvod
vícepráce/méně
práce

záměr
objednatele

chyba v
projektové
dokumentaci

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné  okolnosti

Počet připojených listů změny: Položkový rozpočet včetně rekapitulace 9 listů, 
____________________________ Zápisy v SD -  2 listy_______________________
Ocenění změny:

13 679 805,34 Kč + 362 457,29 Kč + DPH

Nově navržená změna sjednané ceny díla 
14 042 262,63 beziDPH

Změna navržené lhůty dokončení díla 
Do 15.2.2021

43 kalendářních dnů
Navrhovanou změnou dojde k navýšení rozpočtu o částku: 362 457,29 Kč bez DPH.
Cena víceprací podle tohoto Změnového listu činí 412 063,17 Kč bez DPH, tj.3,012 % 
nabídkové ceny.
Cena méněprací podle tohoto Změnového listu činí -49 605,88 Kč bez DPH, tj 0,363 % 
nabídkové ceny.
Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 412 063,17 Kč bez DPH, tj.3,012 % nabídkové ceny.
Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí -49 605,88 Kč bez DPH, tj 0,363 % nabídkové ceny.
Hodnota změn tohoto Změnového listu této stavby realizovaných dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
činí 362 457,29 Kč bez DPH, tj. 3,375 % v absolutní hodnotě nabídkové ceny.

Počet připojených listů specifikací: 9 ( položkový rozpočet včetně krycích listů), 2 listy SD



Zástupce zhotovitele:
Zhotovitel vypracoval tento Změnový list č.1 včetně příloh a prohlašuje, že všechny 
uvedené údaje jsou pravdivé. j

.........................................................................................................................................................eDatum

PŘIJETI ZMĚNY
Posouzení změny: K om entář ke způsobu s tanoven í ceny a je jí přim ěřenosti:

Odůvodnění dodatečných stavebních prací -  nepředvídatelné stavební práce (§ 222 odst. 4 ZZVZ) 
Soupis prací ke změně byl navržen a oceněn zhotovitelem dle cen v SOD a u nových položek byla použita databáze 
směrných cen ÚRS. Cena změny je  poměřená jejímu rozsahu.
O důvodněn í zm ěny de m inim is (§ 222 odst. 4  ZZVZ)

- zm ěna nem ění celkovou povahu původn í veře jné  zakázky - NEM ĚNÍ
- nedojde ke zm ěně zhotovite le  - N ED O JD E
- hodnota zm ěny (všech zm ěn v  rám ci té to  stavby realizovaných v  režim u de m inim is, tedy 

součet abso lu tn ích  hodnot v íce - a m éněprací rea lizovaných v tom to  režim u) je  n ižš í, než 
finančn í lim it pro nad lim itn í veře jnou zakázku na s tavebn í práce a současně  n ižší než 15 % 
ceny sjednané ve sm louvě původn í veřejné zakázky - A N O

Stanovisko projektanta (AD):
Projektant souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
k přijetí / zamítnutí změny

...... ........................................................................................tum .^.'.Í.V..^?...

Potvrzení o převzetí Návrhu změny TDI:
TDI souhlasí s uvedenými údaji a zdůvodněním a předkládá investorovi 
. . .......... . ............. . . . . ... . .

.................................................... . .atum % n .

Zástupce objednatele:
O bjednate l posoudil dodatečné stavebn í práce (v ícepráce), které jsou  předm ětem  té to  zm ěny, po 
věcné stránce, z  h lediska přim ěřenosti ceny, včetně posouzení aplikovate lnosti zákona č. 134/2016 
Sb., o zadáván í veře jných zakázek, ze jm éna s ohledem  na § 222, přičem ž s ohledem  na hodnotu  
dodatečných stavebních  prací společně s původní hodnotou veře jné  zakázky m alého rozsahu 
nepodléhá ta to  zm ěna režim u tohoto  zákona (a tedy ani § 222).

...........................................................................................tum

...... ......... ............................................................................tum

Toto Přije tí zm ěny (dále jen "PZ") je dokladem posouzeni změny. Zhotovitel předložil doklady potřebné 
k přijetí návrhu změny a tyto doklady byly posouzeny jako opravňující / nevyhovující k provedení změny. 
K zadání dodatečných stavebních prací / méněprací, které jsou předmětem výše popsané změny, dojde až 
po podpisu dodatku k SoD. Dodatek může být zpracován souhrnně pro více Změnových listů. V případě, že 
zhotovitel vynaložil náklady na provedeni změny, jdou tyto k jeho tíži do doby podpisu dodatku SoD oběma 
smluvními stranami.


